
Núm. 71 Pág.
12-4-2024 1

M U N I C I P I O S

Ayuntamiento de Zarra

2024/04093 Anuncio del Ayuntamiento de Zarra sobre la aprobación de la relación
inicial de personas admitidas y excluidas para la convocatoria de varias
plazas de naturaleza funcionarial en el proceso de estabilización de
empleo temporal.

ANUNCIO
Mediante Resolución de Alcaldía n.º 2024-0046 de fecha 28 de marzo de

2024, se ha aprobado la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos a
las pruebas de selección de personal para proveer mediante el sistema de concurso,
en turno libre, varias plazas de naturaleza funcionarial en el proceso de
estabilización de empleo temporal.

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes de admisión a las pruebas
de selección de personal para proveer mediante el sistema de concurso, en turno
libre, varias plazas de naturaleza funcionarial en el proceso de estabilización de
empleo temporal de la Ley 20/2021.

De conformidad con lo dispuesto en la base quinta "Admisión de las
personas aspirantes" de las Bases Reguladoras del proceso selectivo, artículo 20 del
Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General
del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los
Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, aprobado por el Real
Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de
abril, de Bases de Régimen Local, RESUELVO 

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos
y excluidos:

Relación de aspirantes admitidos:

Auxiliar Administrativo/a
APELLIDOS Y NOMBRE DNI

Giner Navarro Mercedes del Mar ***5042**

Administrativo/a
APELLIDOS Y NOMBRE DNI

Rubio Gallego Maria Elisa ***2741**

Trabajador/a social
APELLIDOS Y NOMBRE DNI

Jabaloyas Pardo Maria Susana ***5963**

Agente de empleo y desarrollo local (1 Plaza)
APELLIDOS Y NOMBRE DNI

Avila Huerta Rafael ***3340**

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
04

09
3



Núm. 71 Pág.
12-4-2024 2

 Relación de aspirantes excluidos:

Auxiliar Administrativo/a
APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO

Balbás Aguilar Raquel ***9698** *1

Trabajador/a social
APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO

Sanchez Sanchez Beatriz ***9351** *1
Oliver Martínez Jonatan ***9674** *1*2
Simon Lambies Noelia ***3033** *1*2
Salazar Martínez Sandra ***8801** *1
Martín Sáez Amanda ***1376** *1

Agente de empleo y desarrollo local
APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO

San Miguel Navarro Evaristo ***0807** *1
Mari Cervera Josep Lluis ***0675** *1*2
Aparicio Haro Judit ***1725** *1

*1 Falta justificante de haber ingresado la tasa de los derechos de examen
*2 Falta DNI

SEGUNDO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el
Boletín Oficial de la Provincia, en la sede electrónica de este Ayuntamiento
https://zarra.sedelectronica.es y en el Tablón de Anuncios. 

TERCERO. Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días
hábiles, a partir de la publicación del anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia de
Valencia para formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado
su exclusión.

Zarra, a 28 de marzo de 2024. —El alcalde, Raúl Martínez Martínez.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
04

09
3

https://zarra.sedelectronica.es/

		2024-04-11T12:51:25+0200
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



